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Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Działanie 4.5 Wspieranie energooszczędności (typ projektu 2,3)

Nabór przeznaczony jest m.in. dla MŚP, dużych przedsiębiorstw na inwestycje w efektywne sieci ciepłownicze/chłodnicze wraz z

magazynami energii.

Nabór trwa od: 06.10.2025 r. do: 25.11.2025 r.

Beneficjent

Do naboru w ramach Działania 4.5 Wspieranie energooszczędności mogą przystąpić:

Jednostki samorządu terytorialnego, ich związki, porozumienia i stowarzyszenia;•

Jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną;•

Spółki prawa handlowego, w których większość udziałów lub akcji posiadają jednostki samorządu terytorialnego lub ich związki;•

MŚP, duże przedsiębiorstwa (dotyczy wyłącznie inwestycji w efektywne sieci ciepłownicze/chłodnicze wraz z magazynami energii).•

Projekt musi być realizowany na terenie województwa lubelskiego. Przez pojęcie lokalizacji projektu należy rozumieć miejsce lub miejsca na

obszarze objętym programem Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, bezpośrednio związane z jego realizacją. Dodatkowo

wskazana na etapie aplikowania lokalizacja projektu nie może ulec zmianie w trakcie oceny projektu.

Projekt

W ramach naboru wsparcie mogą uzyskać następujące typy projektów:

Budowa budynków pasywnych przez sektor publiczny, mająca na celu pełnienie przez ten sektor wzorcowej roli w zakresie efektywności

energetycznej.

1.

Efektywne sieci ciepłownicze/chłodnicze wraz z magazynami energii (budowa/rozbudowa/modernizacja), inwestycje do 5 MW mocy

zamówionej.

2.

Wartość dofinansowania

Maksymalny poziom dofinansowania projektu z EFRR: 85% wydatków kwalifikowalnych projektu.

Minimalny wkład własny beneficjenta jako % wydatków kwalifikowalnych: 15% wydatków kwalifikowalnych.

Maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu: brak ograniczeń kwotowych.

Minimalna i maksymalna wartość projektu: brak ograniczeń kwotowych.

Minimalna i maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych projektu: brak ograniczeń kwotowych.

Poziom dofinansowania z EFRR dla projektów objętych pomocą publiczną: zgodnie z właściwym programem pomocowym.

Terminy składania wniosków

Terminy składania wniosków: 06.10.2025 r. - 25.11.2025 r.

Budżet działania

Budżet działania: 16 399 687,68 PLN

Instytucja przyjmująca wnioski
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Instytucją organizującą nabór i przeprowadzającą ocenę projektów oraz wybierającą projekty do dofinansowania w sposób konkurencyjny jest

Zarząd Województwa Lubelskiego jako Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

Za zasady naborów i terminy ich organizacji odpowiadają instytucje wdrażające. Podane wyżej informacje oparte są na dokumentacji i

ogłoszeniach podanych przez instytucje wdrażające. Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna nie bierze odpowiedzialności za zasady naborów,

sposób ich organizacji oraz za zmiany w naborach wprowadzonych przez instytucje wdrażające. Przy opracowaniu wniosku o dofinansowanie

należy opierać się na dokumentacji opublikowanej przez instytucje wdrażające. Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna podejmuje decyzję o

udzieleniu kredytów po dokonaniu analizy kredytowej i oceny zdolności kredytowej. Przedstawione informacje nie stanowią oferty zawarcia

umowy w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

Złóż wniosek

https://funduszeue.lubelskie.pl/efrr/nabory/4.5-wspieranie-energooszczednosci/dzialanie-4.5-wspieranie-energooszczednosci-typ-projektu-2-3-felu.04.05-iz.00-001-25/

